[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2025                                                   				 	 №234
											Экз.№0
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»:
-от 30.12.2021 №812 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности и ремонт источников противопожарного водоснабжения на территории муниципального образования «Новомалыклинский район»;
-от 06.03.2025 №169 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 30.12.2021 №812»;
-от 18.03.2024 №249 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 30.12.2021 №812»;
-от 30.12.2021 №813 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и совершенствование системы гражданской защиты населения, территорий, объектов жизнеобеспечения населения и критически важных объектов от угроз природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Новомалыклинский район»»;
-от 06.03.2025 №170 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 30.12.2021 №813»;
-от 18.03.2024 №248 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 30.12.2021 №813».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Пушкину Е.В.

[bookmark: _GoBack]
[image: ]Глава администрации муниципального
образования «Новомалыклинский район»                          С.Д. Катиркина

image1.jpeg

image2.png